

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 28.11.2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
321	Oprava kabelu č. 802 TCEKEY 30P1 PZS 2,156 – RD Jahodnice	179 926,01	0,00	37 784,46	217 710,47	137 100,51	42 825,50	0,00	0,00	0,00
1	technologická část	140 435,82	0,00	29 491,52	169 927,34	136 663,92	3 771,90	0,00	0,00	0,00
2	stavební část	31 945,20	0,00	6 708,49	38 653,69	0,00	31 945,20	0,00	0,00	0,00
3	VRN	7 544,99	0,00	1 584,45	9 129,44	436,59	7 108,40	0,00	0,00	0,00
Celkem		179926,01	0,00	37784,46	217710,47	137100,51	42825,50	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Oprava kabelu č. 802 TCEKEY 30P1 PZS 2,156 – RD Jahodnice

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: PSK v žkm 2,156 – RD Jahodnice žkm 3,400

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 28. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							0,00	3 771,90	3 771,90		0,000
5 Komunikace pozemní							0,00	3 771,90	3 771,90		0,000
18	R	5913005010	Vyčištění železničního přejezdu od nánosů žlábek	m	30,000	125,73	0,00	3 771,90	3 771,90	0,00000	0,000
OST Ostatní							28 776,90	107 887,02	136 663,92		0,000
8	R	7492756030	Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů (měření, sonda)	kus	4,000	912,78	0,00	3 651,12	3 651,12	0,00000	0,000
9	R	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz	hod	4,000	1 188,00	0,00	4 752,00	4 752,00	0,00000	0,000
1	R	7590525232	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 30 P	m	60,000	36,53	0,00	2 191,80	2 191,80	0,00000	0,000
2	R	7590525417	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 2 do 60 žil	kus	2,000	7 751,70	0,00	15 503,40	15 503,40	0,00000	0,000
10	R	7590525716	Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 30p	kus	5,000	2 801,70	0,00	14 008,50	14 008,50	0,00000	0,000
6	R	7590525761	Zapojení vodičů po měření	pár	60,000	18,12	0,00	1 087,20	1 087,20	0,00000	0,000
5	R	7590525763	Odpojení vodičů pro měření jednostranné	pár	60,000	19,01	0,00	1 140,60	1 140,60	0,00000	0,000
3	R	7590555144	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 30 P 1,0	kus	1,000	7 197,30	0,00	7 197,30	7 197,30	0,00000	0,000
12	R	7593405280	Montáž žlabu betonového plnostěnný 20 x 20 - T 2 N	m	30,000	1 306,80	0,00	39 204,00	39 204,00	0,00000	0,000
11	R	7593407280	Demontáž žlabu betonového plnostěnný 20 x 20 - T 2 N	m	30,000	398,97	0,00	11 969,10	11 969,10	0,00000	0,000
4	R	7593505134	Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou fólií (bez fólie)	m	60,000	49,90	0,00	2 994,00	2 994,00	0,00000	0,000
13	759	7590541464	<i>Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-300/EY</i>	kus	2,000	2 682,90	5 365,80	0,00	5 365,80	0,00000	0,000
14	759	7590521549	<i>Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 30 P 1,0 D</i>	m	60,000	300,96	18 057,60	0,00	18 057,60	0,00000	0,000
15	759	7593500603	<i>Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá plná š. 22cm (HM0673909991222)</i>	m	60,000	3,96	237,60	0,00	237,60	0,00000	0,000
16	759	7593500115	<i>Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (120x100) spojka plast</i>	kus	15,000	12,38	185,70	0,00	185,70	0,00000	0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Oprava kabelu č. 802 TCEKEY 30P1 PZS 2,156 – RD Jahodnice

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: PSK v žkm 2,156 – RD Jahodnice žkm 3,400

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 28. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
17	759	7593500110	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (120x100) spodní + vrchní díl plast	m	30,000	164,34	4 930,20	0,00	4 930,20	0,00000	0,000
7	R	7598015185	Jednosměrné měření kabelu místního	pár	60,000	69,80	0,00	4 188,00	4 188,00	0,00000	0,000

Celkem

28 776,90

111 658,92

140 435,82

0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Oprava kabelu č. 802 TCEKEY 30P1 PZS 2,156 – RD Jahodnice

Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: PSK v žkm 2,156 – RD Jahodnice žkm 3,400

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 28. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
M Práce a dodávky M							0,00	31 945,20	31 945,20		0,000
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							0,00	31 945,20	31 945,20		0,000
1	R	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	60,000	435,60	0,00	26 136,00	26 136,00	0,00000	0,000
2	R	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	60,000	96,82	0,00	5 809,20	5 809,20	0,00000	0,000
Celkem							0,00	31 945,20	31 945,20		0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Oprava kabelu č. 802 TCEKEY 30P1 PZS 2,156 – RD Jahodnice

Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: PSK v žkm 2,156 – RD Jahodnice žkm 3,400

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 28. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
OST Ostatní							0,00	436,59	436,59		0,000	
1	R	9901000200	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 20 km	kus	1,000	436,59	0,00	436,59	436,59	0,00000	0,000	
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00	7 108,40	7 108,40		0,000	
2	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1 436,040	4,95	0,00	7 108,40	7 108,40	0,00000	0,000	
Celkem								0,00	7 544,99	7 544,99		0,000